
 

 
 

 
 

КОШАРКАРСКИ КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2010 
 

 
 

МЛАДИНЦИ 
 

МЛАДИНСКИ КУП 1/4 ФИНАЛЕ 
    домаќин гостин инфо резултат 

1 Куманово 2009 В. Осигурување 16.01.10   А 2 Овче Поле Торус 16.01.10   
3 Плејмејкер Центар Работнички 16.01.10   Б 4 Вардар Центар Кожув 16.01.10   

  
 МЛАДИНСКИ КУП 1/4 ФИНАЛЕ 

    домаќин гостин инфо резултат 
 Победник А1 Победник А2 23.01.10     Победник Б1 Победник Б2 23.01.10   

 
 МЛАДИНСКИ КУП 1/4 ФИНАЛЕ 

    домаќин гостин инфо резултат 
 Победник А Победник Б 27.03.10          

* според жребот извршен на 05.01.10, натпреварувачките броеви се следни: 
 

         младинци       младинки  
1. Куманово 2009   1. Струга 2009 
2. Вардар Осигурување  2. Вигор Скопје 
3. Овче Поле    3. Пантери 
4. Торус    4. Младинец 
5. Плејмејкер Центар 
6. Работнички 
7. Вардар Центар      
8. Кожув 

 
МЛАДИНКИ 

 МЛАДИНСКИ КУП 1/4 ФИНАЛЕ 
    домаќин гостин инфо резултат 

1 Струга 2009 Вигор Скопје 23.01.10    2 Пантери Младинец 23.01.10   

 
 МЛАДИНСКИ КУП 1/4 ФИНАЛЕ 

    домаќин гостин инфо резултат 
 Победник 1 Победник 2 27.03.10          

Комесар на младински лиги на МКФ 
Јован Крстевски с.р. 


